
:n Pirkanmaan alueyhdistys                      Tiedote 6/2014 

 OAJ Pirkanmaa                                                  

 

 
OAJ:n Pirkanmaan alueyhdistys hakee alueasiamiestä 1.8.2014–31.7.2015 
  
JUKO ry:n ja KTN ry:n käymien neuvottelujen johdosta päätettiin jatkaa luottamusmiesten 
toimikautta vuodella 31.7.2015 saakka. OAJ:n hallitus on päättänyt, että alueasiamiesten 
toimikausi seuraa luottamusmieskautta, joten alueasiamiehen kausi jatkuu vuodella. Ny-
kyisen alueasiamiehen Liisa Kurikan siirtyessä sivuun tehtävä vapautuu hakuun 1.8.2014 
alkaen. 
 
OAJ:n Pirkanmaan alueyhdistys varaa tehtävän hoitamista varten alueasiamiehelle 1-2 
työpäivää viikossa. Resurssit määritellään valituksi tulleen henkilön kanssa erikseen. 
Alueyhdistys joko ostaa ajan suoraan työnantajalta tai toimii itse työnantajana. Lisäksi 
alueyhdistys tarjoaa alueasiamiehelle hyvät työsuhde-edut, tarvittavat laitteet ja toimitilat 
sekä merkittävän näköalapaikan pirkanmaalaiseen edunvalvontaan ja koulutuspolitiikkaan. 
Tarjoamme lisäksi laajan asiantuntijaverkoston alueasiamiehen käyttöön ja nykyinen alue-
asiamies perehdyttää valitun työhön. 
 
Alueasiamiehen toimenkuva: 
 
• Sopimusedunvalvoja 
 palkkaus- ja työaikajärjestelmien kehittäminen 
 suuret linjat – ei yksityiskohtaisia sopimustulkintoja (kokonaisnäkemys edunvalvon-

nasta) 
 YT-toimijoiden tukihenkilö alueella  

• Koulutuspoliittinen vaikuttaja  
 seuraa, vaikuttaa ja konsultoi koulutuspoliittisissa asioissa 
 yhteydenpito toiminta-alueen yhteistyötahoihin  

• OAJ:n edustaja alueella yhdessä puheenjohtajan kanssa 
 toimii kiinteässä yhteistyössä alueyhdistyksen puheenjohtajan kanssa  

• Toimenkuvassa on aluekohtaisia painotuksia  
  perustehtävän määrittelee OAJ:n hallitus. Alueasiamiehet pääsevät osallistumaan 

laajasti OAJ:n koulutuksiin. 
  
Alueyhdistys nimeää alueasiamiehen kokouksessaan 19.5.2014. Tämän vuoksi tieto eh-
dokkuudesta tulee ilmoittaa OAJ:n Pirkanmaan alueyhdistyksen puheenjohtajalle 
sekä nykyiselle alueasiamiehelle työvaliokunnan kokoukseen 6.5. mennessä. Jos 

ehdokkaita tulee useampi, niin alueyhdistyksen hallitus haastattelee heidät toukokuun ko-
kouksessa 19.5. ja tekee valinnan. Lopullisen nimeämisen tekee OAJ:n hallitus. 

  
Lisätietoja antavat 

  

Liisa Kurikka     Kaj Raiskio  
alueasiamies, puh. 044-9061261 tai 045-8642332  puheenjohtaja 
liisa.kurikka@nokiankaupunki.fi    kaj.raiskio@oaj.fi 
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